Ogłoszenie
PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
ogłasza  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych           w Rzeszowie przy:
1. ul. Wywrockiego, oznaczenie nieruchomości:
· działka nr 309/4  o pow. 0,1237 ha, obr. 212, objęta KW RZ1Z/00165082/8
Cena wywoławcza: 360 000 zł
Wysokość wadium: 40 000 zł

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej RZ1Z/00165082/8
W dziale III KW RZ1Z/00165082/8 wpisana jest odpłatna, za jednorazowym wynagrodzeniem                    w kwocie 2 097,15 zł brutto, na czas nieokreślony, służebność gruntowa przejazdu i przechodu przez działkę nr 309/4 o powierzchni 0,1237 ha, położoną w Rzeszowie – obręb 212 Staroniwa, objęta księgą wieczysta nr RZ1Z/00165082/8, pasem szerokości 3 metrów od działki ewidencyjnej                        nr 309///222 ( projektowana droga), zachodnią stroną wydzielonej działki ewidencyjnej nr 309/4                        ( na wysokości wydzielanej działki ewidencyjnej nr 309/5), której przebieg zaznaczony został kolorem żółtym na mapie z projektem podziału nieruchomości w skali 1:500, dla obrębu 212. Gmina Rzeszów, wraz z wykazem zmian gruntowych i legendą, wydanej z upoważnienia Prezydenta Miasta Rzeszowa- Grodzki  Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w dniu 21.11.2013 roku, nr ewidencyjny 4.29.212/2E-50/13, operat 9273/13, stanowiącej załącznik graficzny do umowy. Na rzecz każdoczesnych właścicieli                              i posiadaczy działki ewidencyjnej nr 309/5, położonej w Rzeszowie, w obrębie 212, Staroniwa.
Dział IV wolny od wpisów.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.
Opis nieruchomości:
Nieruchomość gruntowa niezabudowana zlokalizowana jest przy ul. Wywrockiego. Znajduje się                    w otoczeniu terenów o przeznaczeniu mieszkaniowym jednorodzinnym. Posiada dostęp do drogi publicznej.
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomość objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nr 140/11/2006 – II Staroniwa Północ w Rzeszowie oznaczonym symbolem MN.4 – teren przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia  28 czerwca 2019 r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
2. ul. Piaskowej, IV przetarg ( I przetarg przeprowadzony w dniu 30.04.2019 r. , II przetarg przeprowadzony w dniu 25.06.2019 r. III przetarg przeprowadzony w dniu 25.09.2019 r. ), oznaczenie nieruchomości : 
Oznaczenie nieruchomości:

· działka nr 1041/1  o pow. 0,0606 ha, obr. 211, objęta KW RZ1Z/00104271/5

Cena wywoławcza: 50 000 zł
Wysokość wadium: 6 000 zł

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej RZ1Z/00104271/5
W dziale III KW RZ1Z/00104271/5 wpisane są ograniczone prawa rzeczowe. 1) nieodpłatna służebnośc przejazdu i przechodu północno-zachodnią krawędzią działki ewidencyjnej nr 1435 szlakiem 5m szerokim. 2) służebność przechodu, przejazdu i przegonu wschodnim krańcem lkat. 195/3 obecnie dz. 1429 pasem szerokim 3 metry. 3) nieodpłatna służebność przejazdu, przechodu               i przegonu przez działkę 1412/7 położona w Rzeszowie - Przybyszówce w obr. 215 pasem                            o szerokości 3 metrów od istniejącej utwardzonej drogi do stacji gazowej redukcyjno-pomiarowej na działce 1412/8 ( obj. KW 106532). 4) nieodpłatna służebność przejazdu i przechodu przez położone           w Rzeszowie-Staroniwie w obr. 127 działki 17/5 i 17/6 wzdłuż całej granicy z działką 13/3 pasem szerokości 4 metry. 5) uprawnienie przejazdu, przejścia i przegonu wschodnim pgr 238/4 i 238/19, które to w dalszej kolejności zniosły się do działki nr 947 w obr, 201, tworzącej działkę 178 i 179,                    z których to działka 179 uległa podziałowi na działki 179/1, 179/2 179/3 – stosownie do dokumentów geodezyjnych i przepisów w/powołanych. 6) prawo służebności przejazdu, przejścia i przegonu wschodnim  pgr 238/19, która to stosownie do treści w/powołanych dokumentów geodezyjnych                          i przepisów, wraz z pgr 238/4 zniosły się do działki 178 i 179 z których działka 179 uległa podziałowi na działki 179/1, 179/2, 179/3.
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